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


Departamento en piso 15, que forma parte del edificio Aconcagua, ubicado 
en sector sur, residencial y buen nivel de Antofagasta. Sector parque Brazil. 
Buen nivel de equipamiento y conectividad.

Aconcagua 965, dpto. 1502 (2 estac. tandem) - Antofagasta

Descripción de la propiedad
Precio UF 3.400

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Departamento M² 46 Desocupada

Propiedad Habitacional FB 902

ventadeinmuebles@itau.cl

Liquidación



Departamento en piso 15, que forma parte del edificio Aconcagua, ubicado 
en sector sur, residencial y buen nivel de Antofagasta. Sector parque Brazil. 
Buen nivel de equipamiento y conectividad.

Aconcagua 965, dpto. 1504 - Antofagasta

Descripción de la propiedad
Precio UF 2.950

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Departamento M² 51 Desocupada

Propiedad Habitacional FB 904

ventadeinmuebles@itau.cl

Liquidación



Departamento ubicado en piso 8 de edificio de 16 pisos de altura. 
Programa referencial de 2 dormitorios y 1 baño más terraza. Buen nivel de 
servicios y conectividad.

Octava Avenida 1.358, dpto. 802 - San Miguel

Descripción de la propiedad
Precio UF 1.950

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Departamento M² 51 Ocupada

Propiedad Habitacional FB 909

ventadeinmuebles@itau.cl

Liquidación



Departamento de 3 dormitorios y  1 baño que forma parte del conjunto 
parques de Santiago,  ubicado en calle Placer, entre av. San Diego y Nataniel 
Cox. Buen nivel de servicios y conectividad.

Placer N° 1156, dpto. 409 - Santiago

Descripción de la propiedad
Precio UF 1.822

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Departamento M² 43 Ocupada

Propiedad Habitacional FB 910

ventadeinmuebles@itau.cl



Dpto en piso 22 perteneciente a la Torre A. Con acceso por la acera sur 
poniente de San Eugenio, entre Av. Carlos Dittborn y Av. Sur, buen nivel de 
equipamiento y conectividad, incluye estacionamiento.

Av. San Eugenio N° 1331 Dpto 2202 Torre A - Ñuñoa

Descripción de la propiedad
Precio UF 4.283

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Departamento M² 64 Ocupada

Propiedad Habitacional FB 913

ventadeinmuebles@itau.cl



Departamento en piso 9 que forma parte del edificio Alto Las Rejas, buen 
nivel de equipamiento, servicios y conectividad.

Av. María Rozas Velásquez N° 55 Dpto 908 Ed. Alto Las Rejas – Estación Central

Descripción de la propiedad
Precio UF 1.500

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Departamento M² 44 Ocupada

Propiedad Habitacional FB 915

ventadeinmuebles@itau.cl

Liquidación



Casa en parcela ubicada en condominio Rocas del Mar, localidad de Los 
Molles, comuna de La Ligua. Acceso por Ruta 5 norte, km 190 , calzada 
oriente. Sector de fisonomía rural, con lomajes y cerros. Servicios básicos 
en balnearios 

Pc. 218, Rocas del Mar – La Ligua

Descripción de la propiedad
Precio UF 6.900

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Casa M² 5.021/140 Desocupada

Propiedad Habitacional FB 918

ventadeinmuebles@itau.cl

Liquidación



Departamento de 2 dormitorios que forma parte de edificio de 29 pisos de 
altura, ubicado entre Alameda y calle Ecuador. Incluye bodega. Buen nivel 
de equipamiento conectividad y servicios.

Av. Padre Alberto Hurtado N° 131 dp 1103 (y bodega N° 39) - Estación Central

Descripción de la propiedad
Precio UF 1.765

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Departamento M² 45 Ocupada

Propiedad Habitacional FB 920

ventadeinmuebles@itau.cl



Departamento en piso 7 de edificio de 8 pisos perteneciente al Condominio 
"Brisas de Kennedy VII", emplazado en acera poniente de Av. Kennedy en 
#2081 con acceso peatonal por calle perpendicular a la anterior, Pintor 
Gustavo Cabello, sector norte de la ciudad de Rancagua. 

Av. Kennedy 2081, depto. 712 - Cond. "Brisas de Kennedy VII” - Rancagua

Descripción de la propiedad
Precio UF 1.467

Características

Te interesa esta propiedad ¡escríbenos!

Departamento M² 50 Ocupada
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